49. D. O. M. Yirtute et inclustria quemvis et opes 
et honores adipisci Stanislaus Warszychi. E t Zophia 
de Zalesie Conjuges Documento simt. IUe militari cla- 
rus gloria, civilique prudentia ita in Aulis Annae Ja- 
gielloniae et Sigismundi III. Regis Poloniae mrsatus est, 
ut ob insignia merita Supremus Regni Thesaurarius et 
Palatimts PodlacJiiae renuntiatus, Yarsarien. Cobrinen. 
Osiecesensgue Praefecturas beneficio et judicio Principum 
obtineret. Haec Matronali castitate insignis, Marito Con- 
cors et rei familiaris honesta industria parandae stn- 
diosa optimae uxoris landem consecuta. Uterąue Quam 
eximia pietate semper enituerint, structo lioc sacratis V%r- 
ginibus Templo ostenderunt. Ambobus Marito ąuidem 
10 dic Augu. Anno D M I) C X X IV . Yita functis Execu- 
tores testamenti posuerunt. Nagrobek marmurowy z ozdo
bami alabastrowymi Warszyckiego znajduje sie dotąd w tej 
świątyni.

50. D. O. M. Jacobo Nuceo Civi Florentino, qui cum 
Germaniam et Poloniam cirilibus negotiis morę Majo- 
rum occupatus peragrarit ac tandem Grac. Annis VI. 
magna cum animi derotione Catholicae religioriis zelo 
effectus permanserit, bonorum morum probitatem cunctis 
illrnn ridentibus praeseferens, hic Yarsąv. Anno Domini 
1605 3 Kalendas Martii, aetatis suae Anno X X I  ni- 
mis praematura morte praerentus est, rehementi Paren- 
tum, Gonsaguineorum et cimicorum dolore. Marius de 
Claro Florentinus Amnculus ejus, societate chdci orbatus, 
moestiss. monumentum hoc P. C. Anno qno supra Cal. Jul.

51. i). O. Al. Gatharinae de Liszów Kosinslciey, Con- 
jugi suae charissimae, Jocmnes Zbigneus Ossolinshi, Pa- 
latinus Podlachiae, Stanislavoviensis, Dobrzynensisgue 
Capitaneus, monumentum hoc amoris sui integerrime moe- 
stus posuit, Anno Salutis nostrae M D C VII.
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52. Nobili Joanni Lobmayero, qui Serenissimae Prin- 
cipis ac Domińae, Dominae Constantiae, Poloniae et Sue- 
ciae Beginae Cubicidarius, Bielscen. et Grabowicen. Ad- 
vocatus, singidarem dexteritatem cum maxima integritate, 
indefessa/m curam cum summa fde in negotiis officiisgue 
sibi commissis semper conjimxit, eoąue tenore vitae mo- 
rumgue ąuinąuaginta duorum annorum, aetatem erga 
Deum pius, Principem fidus, omnes comis cxplevit. et 
tandem Anno Salutis M D G X X III. die 10 Novemb. Var- 
saviae obiit Monumentum hoc moestiss. Gonjunx liberiąue 
posuere.

53. D. O. M. E t aeternae memoriae Joannis Mo- 
riconi, Nocilis Lucensis, vitae ac morum innocentia piane 
conspicui, quam, dum floret in ipso florę jiwcntae, mors 
impromsa falce demetitur, tumulatur kie 11 April. Anno 
D M D C X X X I1. ingente parentum, Fratrum et Amico- 
rum ludu, si possent lackrymae febrim extinxisse calen- 
tem, obrutus hic lachrymis non foret in tumulo.

54. A. M. D. G. Siste parum Yiator et lege. Te 
ipsum imitata sunt omnia, sed non homines. Vides enim 
speeiem caucaseam, qua texit eodem Sarcophago liberos 
et patrem Generosum Joannem Budawski, Secretarium 
et Notarium Decretorum S. B. M. cum quo satis indi- 
gno mitu Lybithina proces sit, ąuis erg.o cupiat ad cre- 
dulam spei perplexae auram Anexos sohere. Uaec enim 
Urna est, epiae censum fatalem expedit. Jacet hic suo 
tumido, ąuem pro decore adorcmt Patria, subtilis appro- 
bavit Italia, laudewit Germania, Yladislaus IV. Potcn- 
tissimus Poloniae et Sueciae Bex etc. ejus ingenii vir- 
tutem non comptam colere ridebat, Guria cum Jurispe- 
ritis Corypheum suum appellabat, egens Patrem, Bomanus 
zelatorem, insons protedorem, agnoscebant. Gaeteri pro- 
totypon cundarum nirtutum mirabantur; lackrymae rota 
sunto pia, cum enim omnes ab initio pares esse natura 
jussit, sors te eadem Viator et Parca manet: profunda 
igitur mente restiga, parce et vale. Obiit Varsaviac
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Anno Domini 1640. die 27. Novemb. Aetatis suae 57. 
moestiss. Conjunx cum liberis IJ. F. D. D.

55. D. O. M  Nobilis Joannes Falkowie, Civis Var- 
savien. Nótamts Camerae Sąlinariae Varsavien. S. B. M. 
honesto ac ornato viro, omnigue mrtute conspicuo, Va- 
lentino Szewiolko Om et Mercatori Varsav. et Honestae 
Barbcirae Cozmina, Parentibus suis charissimis una cum 
Fratribus et Sororibus posuit. Anno Dni M D L X X X V III . 
Obiit autem Anno aetatis 96. 19. Aprilis.

56. D. O. M. Cineribus Hlustris et Magnifici Do
mini Balthasari de Bafor, S. Caesareae Majestatis Bu- 
dolphi, Matthiae, Ferdinancli Consiliarii, Sereniss. trium 
Archiducum Austriae, Leopoldi et Garoli in Silesia Ca- 
merarii. Qui Catholicae fde i semper constans propugna- 
tor, bellorum tempestate per liciereticam rebeUionem in 
Doliemia primum excitata, ac postea totum per Imperium 
annis multis sacriente, ad Serenissimum Sigismundum III. 
Poloniae et Sueciae Begem negotiorum Patriae suae causa 
veniens Varsav. simul ad optatum aeternae guietis por- 
tum perrenit. Mortuus anno 1620 die 25 M artii, aeta
tis suae anno 64. Christophorus de Bafor Nepos, optimo 
Patruo hoc monumentum P. C.

57. D. O. M.
■ Quis fuerit guaeris, guo non clementior alter,

Non pietate' p iu s, nec probitate for et.
Nomen ei Martinus, opes disponere partas 

Scit, non esse sua, sed ver.e cuncta Dei.
Multa Dei in Aedes sacras is munera fecit,

Vivens ut animae sit memor ipse Deus,
E t si forte virum, guo sit cognomine clictus,